
Rámcová kupní smlouva /2017

šd nářadí s. r. o.
se sídlem: Staré náměstí 173/15a, 619 00 Brno - Přízřenice
ľČ: 29353181, DIČ:CZ29353181

bankovní spojení: č. ú:
jednajicŕ Mgr. Zdeněk Spíchal, Ph.D.
(dále jen jako ,,prodávajicř')

a

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
IČ: 00173843, DIČ: CZ00173843
bankovní spojení: kb Brno-město, č. ú.:
jednajíci: Ing. josef Hypr
(dále jen jako ,,Kupujiď)

uzavÍrajÍ tuto smlouvu dle ustanoveni § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění. prodávající se zavazuje dodávat kupujÍcÍmu věci, které jsou předmětem koupě (dále jen věci) a
KupujÍcÍ se zavážuje za dodané věci zaplatit kupní cenu, to vše v souladu s touto smlouvou.

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodávat Kupujícímu ,,Nářadí, spojovací
materiál a spotřební zboží" dle nabídky, na základě jednotlivých objednávek KupujjcÍho,
převádět vlastnické právo k těmto věcem na KupujícÍho a závazek Kupujícího přebírat dodané
věci a hradit Prodávajichnu kupnicenu.

ll.
Objednávka Zboží

1, Věci budou Kupujíchnu dodávány na základě objednávek KupujjcÍho potvrzených ProdávajÍcÍm.
Bližší podmínky (specifikace věcí, množství, termín a způsob dodání) budou specifikovány
v jednotlivých objednávkách Kupujícího.

III.
Kupní cena a její splatnost

1. Kupní cena včel bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajÍcÍho. Kupní cena je splatná
na základě faktury-daňového dokladu se splatností 30 dnů od data vystavení faktury.

1



IV.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017
2. Prodávajkí i KupujÍcÍ má právo ukončit platnost této smlouvy dohodou, nebo řádnou

výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní
zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne
její platnosti vyplynuly,

výpovědí.
strany se
ukončeni

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve ayřech stejnopisech, z toho po dvou výtiscích pro každou
smluvní stranu. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. jakékoli změny této smlouvy je možno provést pouze formou číslovaných dodatků k této
smlouvě, které jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Brně dne 3. 1. 2017 V Brně dne 3. 1. 2017

SD nářadí s.r.o.
Staré náměstí 173ŕ15a. 619 00 Brno
IČC: 293 53 181 DIČ: CZ29353181

Siředni Škde$|gvehith
EI 3Bb

(š +2 CJO Brnc.ao$crľohy ,":i::
it:

ProdávajÍcÍ Kupující

2


